05/06/2023, 10:23 Prefeitura Municipal de Andirá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/82B80154/03AL8dmw-RTcscsB7UBwgxYP6NBOk_2U71S3-Ka1d96r1OI4tJUMIFcwaOZxl_Sskv… 1/2

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

MARISA APARECIDA DE

REZENDE GOMES

ELENICE AMARAL SILVA PABLO ANTUNES CHAGAS

ALBERTO

Representante dos Servidores

Inativos e Pensionistas

Representante dos Servidores

Ativos

Representante do Poder

Executivo

GABINETE DA PREFEITA
EDITAL N.º 003/2023– RELAÇÃO NOMINAL DOS CANDIDATOS

PREVIAMENTE HABILITADOS EDITAL DE ELEIÇÃO N.º 002/2023

A COMISSÃO ELEITORAL DA ELEIÇÃO PARA OS ÓRGAOS DO
FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ – FUNPESPA, criada
pelo Decreto nº. 9.928/2023, com fundamento no disposto na Lei
2.194/2011, torna público a relação nominal dos candidatos a
participarem da eleição do Diretor Presidente e Vice Presidente do
FUNPESPA, dos membros representantes dos servidores ativos,
inativos e pensionistas junto ao Conselho de Administração e do
Conselho Fiscal, instituídos pela Lei Municipal nº. 2.194/2011.

I – CANDIDATO A DIRETOR-PRESIDENTE

NOME COMPLETO: ANDRÉ HENRIQUE DASSIE

I.I – CANDIDATO A VICE-PRESIDENTE

NOME COMPLETO: CARLOS HENRIQUE CLARO DE
CARVALHO

II – CANDIDATO A DIRETOR-PRESIDENTE

NOME COMPLETO: VALDEIR ANTONIO JUNIOR

II.I – CANDIDATO A VICE-PRESIDENTE

NOME COMPLETO: FÁBIO BIANCARDI BALDINI

CHAPA: EXPERÊNCIA E GESTÃO

CONSELHO ADMINITRATIVO:

NOME COMPLETO TITULAR: MARISSOL ANGÉLICA FÉLIX
NOME COMPLETO SUPLETENTE: TACIANA DE SOUZA

NOME COMPLETO TITULAR: GLÁUCIA APARECIDA DA
SILVA PREZOTO
NOME COMPLETO SUPLETENTE: NEIDE APARECIDA
CAVALCANTE NARDONI

NOME COMPLETO TITULAR: MIKAELY ALVES MOREIRA
NOME COMPLETO SUPLETENTE: BRUNA MURIELE RONANO
REYS

CONSELHO FISCAL:

NOME COMPLETO TITULAR: FLAVIA MARIA DA SILVA
NOME COMPLETO SUPLETENTE: MARIA ISABEL DE SOUZA
CASAGRANDE

NOME COMPLETO TITULAR: DENISE ANDREOTI MENDES
NOME COMPLETO SUPLETENTE: PEDRO HENRIQUE DA
SILVA SANCHES

Andirá, 01 de junho de 2023.

Registre-se e publique-se.

Publicado por:

05/06/2023, 10:23 Prefeitura Municipal de Andirá

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/82B80154/03AL8dmw-RTcscsB7UBwgxYP6NBOk_2U71S3-Ka1d96r1OI4tJUMIFcwaOZxl_Sskv… 2/2

Gustavo Taconi
Código Identificador:82B80154

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/06/2023. Edição 2784
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/